

Nyhetsbrev november Skirö AIK

Välkommen till nyhetsbrev nr 4. Nyhetsbrevet kommer skickas ut till alla medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i laget.se. Vet du någon som behöver nyhetsbrevet men inte har mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du kan även följa Skirö AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras.



Skiröanda

- Vi ser och lyssnar på alla, Du är **delaktig**.
- Vid våra aktiviteter är vi **professionella** och **engagerade**.
- Vi har **gemenskap** och **glädje**, på och bredvid plan.

En trygg idrott är en idrott fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp. En idrott där alla känner sig välkomna och delaktiga och får delta efter sina egna förutsättningar.

Svenska Bandyförbundet (SBF) har en särskild grupp som arbetar med projektet Trygg Bandy. I gruppen, som är direkt underställd SBF:s styrelse, ingår för tillfället: Jennifer Zetterberg, ledamot i barn- och ungdomskommittén och Elin Ivarsson, ledamot i förbundsstyrelsen och ordförande i barn- och ungdomskommittén.

Det finns en mejladress för dig som vill kontakta gruppen och berätta om dina upplevelser, få råd och vägledning tryggbandy@svenskbandy.se. Ingen förutom gruppen kommer att ha tillgång till dessa mejl. Ärenden hanteras med stöd av internt sakkunniga exempelvis jurist eller expert inom barn- och ungdomsidrott. Om brott begåtts uppmanar vi dig att polisanmäla.

Läs mer på Svenska Bandyförbundets sida; [Svenska Bandyförbundet - Trygg bandy](#).



Bild lånad från Svenska Bandyförbundet

Vill du prata med någon inom vår förening så kontakta gärna din ledare i första hand, det går även bra att vända sig till någon i vår styrelse som du känner förtroende för.

Ordförande: Maria Lund maria.lund@skiroaik.se 0708632517

Sekreterare, kontakt Herr: Sanna Sjöholm sanna.sjoholm@skiroaik.se 0706417103

Kontakt Ungdom: Stefan Karlsson stefan.karlsson@skiroaik.se 0706609251

Kontakt Dam: Tobias Axevid tobias.axevid@skiroaik.se 0703759714

I vår förening ska alla ledare och förtroendevalda visa upp utdrag ur belastningsregistret, detta sker vart tredje år och det är vi i styrelsen som följer upp detta. Just nu saknar vi några redovisningar och ni som behöver visa ert utdrag är kontaktade.

Att begära utdrag ur Belastningsregistret för alla förtroendevalda som har regelbunden kontakt med barn och ungdomar är viktigt för att kunna neka olämpliga förtroendevalda och minska risken för våld.

Styrelsen vill inordna ett ungdomsråd i föreningen. Vi vill lyssna in vad våra yngre medlemmar tycker och vill med vår förening och sitt idrottande. Vi tror att ni som är yngre genom ert engagemang kan bidra till att utveckla vår förening – På väg mot Skirö AIK 100 år. Att blanda olika perspektiv berikar alltid.

Är du intresserad av att vara med i ett Ungdomsråd, säg till din ledare eller någon av oss i styrelsen.

Vi bjuder in dig som förälder/vårdnadshavare till en enklare utbildning/information med några från oss i Styrelsen. Innehåll är bl a

- Vetlandamodellen – vad är det och vad innebär den?
- Skiröandan – våra värderingar
- Vad vi erbjuder till medlemmar i vår förening och hur alla kan bidra

Datum för detta blir 14 januari alternativt 23 januari -25

Vår ambition är att ha en direktkontakt med er föräldrar, det är viktigt med er input till föreningen. Mer information för anmälan kommer och lokal meddelas när vi vet antal deltagare.

Det pågår ett internt arbete att se över vilka policydokument som vi behöver arbeta igenom – allt för att ha en schysst förening, där man vill vara med och bidra!

Är du duktig på att ta fram policydokument och skriva, samt skulle vilja stötta detta arbete, kontakta Maria, maria.lund@skiroaik.se.

Är du en licensierad bandyspelare inom en förening som ingår i Svenska Bandyförbundet? Eller deltagare i prova-på-verksamhet som anordnas av Svenska Bandyförbundet? Då har du automatiskt en olycksfallsförsäkring hos Dina Försäkringar - Svenska Bandyförbundets huvudpartner. Om du skulle råka ut för en olycka när du till exempel tränar eller deltar i en match ger försäkringen dig ett grundskydd.

<https://www.dina.se/svenskabandyforbundet>



Dina
Försäkringar

Bild lånad från Dina Försäkringar

Om du drabbats av en idrottsskada kan du snabbt få hjälp via digital rådgivning och behandling. I försäkringen ingår upp till tre digitala möten för medicinsk rådgivning hos Capios fysioterapeuter, specialiserade inom idrottsmedicin.

Utifrån resultatet får du rådgivning och en behandlingsplan, som till exempel kan innehålla egenvård och rehabilitering.



9-15 december 2024 pågår Musikhjälpen som i år har temat "Alla har rätt att överleva sin graviditet". Svenska Bandförbundet har startat upp Bandybössan, skänk gärna en slant dit och önska en låt till någon du tycker om.

<https://bossan.musikhjalpen.se/bandyboessan>



Bild lånad från Svenska Bandyförbundet



Bild lånad från Folkspel

En lott kostar 160 kr/månad, det är dragning en ggr/vecka med chans att vinna 100 000 kr. Det är ingen bindningstid. Alla lotter som säljs via vår förening ger ett bra tillskott till kassan. Hjälp till och marknadsför Joyna och bidra till föreningen ekonomi.

Om 50 medlemmar prenumererar på en lott varje månad så får Skirö AIK 30 000:-/år. Vinner du på din lott så vinner dessutom vi som förening lika mycket!



QR-kod till Joyna - Skirö AIK

Önskar du att beställa Bingolotter till Uppesittarkvällen 23 december, hör av dig till Annika. Skicka ett sms eller ring 0706039008. Tack för ditt stöd till Skirö AIK!



Bild lånad från Folkspel



Bild lånad från NewBody

Vi hade som mål att nå en intäkt på 35 000 kr för vår försäljning av NewBody denna säsong, detta målet har vi nått!

Det går fortfarande att handla ända fram till 11 december, kontakta någon du känner till i föreningen som säljer så beställer vi åt dig.

TACK TILL ER ALLA SOM HAR ARBETAT HÅRT MED ATT SÄLJA NEWBODY!



Vill du vara med och ha chansen att vinna pengar i vårt 50/50-lotteri? Köp dina lotter på någon av alla våra hemmamatcher.

Vårt Isdisco blev en succé! Den 15 november genomförde Skirö AIK och VBK tillsammans vårt första isdisco och det kom ca 500 personer i blandade åldrar. Kiosken hade luckan öppen nästa hela kvällen, det köptes hamburgare, korv, kaffe, läsk och massa godis under tiden som musiken spelades och discolamporna blinkade. All vår låneutrustning var utlånad och det var många som ville ha sina skridskor slipade. 17 januari kör vi disco igen – hoppas att det kommer bli en lika uppskattad kväll som den första. Vi återkommer med inbjudan när det närmar sig.



På Familjefesten och Bandykul 16 november så hade vi besök av Bandis, Råven och Nippe, väldigt uppskattat besök av både stora och små!

Snart är det dags för Jul i Stan som genomförs 4:e, 5:e och 6:e december. Representanter från föreningen tar emot gäster och sköter kiosken och i pauserna kommer tjejer från våra ungdomslag att dela ut pepparkakor och julsjum likt tidigare år.



Det kanske känns långt bort så här i jultider men snart är det dags för Vetlanda Festen 2025, 30-31 maj! Vi kan med glädje meddela att vi har blivit tilldelade en plats för ett serveringstält under Vetlanda Festen – jippi för oss! Bra jobbat av alla tidigare år, nu kör vi även 2025 på vårt proffsiga sätt. Vi återkommer med planering när det närmar sig, men räkna med samma upplägg och tidsåtgång som tidigare år tills vidare.

Vill du vara funktionär vid våra evenemang och /eller matcher, maila gärna till kansli@skiroaik.se och anmäl ditt intresse. Alla behövs och du är varmt välkommen!

**VETLANDA
FESTEN**



Stephane Fridh, har suttit i styrelsen i två omgångar och är engagerad i ungdomsbandyn.

Stephane har varit ledare inom ungdomsbandyn sedan 2015. Bor i Vetlanda med sambo och två döttrar. Driver eget företag med sambon och jobbar som servicetekniker inom glas och stenindustrin. På fritiden umgås han så mycket som möjligt med familjen, då det kan dröja veckor innan han är hemma från sina arbetsresor.

Vad gillar han med vår förening?

"Först och främst är det gemenskapen och allas engagemang. Har alltid brunnit för tjejers rätt att få spela bandy på sina villkor, vi är många ledare inom föreningen som verkligen har lyft tjejbandy både i Småland och på riksplan. Det finns många bra ledare inom föreningen som brinner för samma sak, allt från bandykul till elitserie."

Vid behov av hjälp med skridskoslip, service, skivbyten eller brynen kontakta: Ulrik Elmersson, 0706023207.

Styrelsen har nästa möte den 12 januari, därefter kommer nästa nyhetsbrev.

God Jul & Gott Nytt Bandyår!



Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se